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SATIŞ DUYURUSU 

Kuruluşumuza ait ekli (Ek-1) makarnalık buğday, ekmeklik buğday, arpa, mısır, çavdar, 

yulaf ve tritikale stokları aşağıda belirtilen esaslar ve (Ek-2)’de belirtilen fiyatlarla 06 Ekim 

2023 tarihinden itibaren kişi ve kuruluş ayrımı olmaksızın peşin bedel mukabili serbest olarak, 

kırmızı mercimek ve pirinç aşağıda belirtilen esaslar ve (Ek-2)’de belirtilen fiyatlarla 06 Ekim 

2023 tarihinden itibaren peşin bedel mukabilinde satılacaktır.  

 HUBUBAT SATIŞ USUL VE ESASLARI: 

 Satışlarımız TMO Elektronik Satış Platformu (ESP) üzerinden gerçekleştirilecek olup 

işyerlerimiz tarafından elden başvuru (çavdar-yulaf ve tritikale hariç) alınmayacaktır.  

 Bu nedenle satışlarımıza başvuru yapacak kişi ve kuruluşların TMO Elektronik Satış 

Platformuna (ESP), ELÜS stoklarına başvuru yapacakların da hem TMO Elektronik Satış 

Platformuna (ESP) hem de TÜRİB’e (Türkiye Ürün İhtisas Borsası) üye olması gerekmektedir. 

 Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin maniplasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp 

alınmayacağı hususu Ek-2’de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir. 

 ELÜS satışlarından maniplasyon ilave ücreti alınmayacaktır. 

 Satış Platformu üzerinden satışı yapılacak makarnalık buğday, ekmeklik buğday, arpa ve 

mısırlar için Ekim ayı boyunca her hafta sistem üzerinden alınan taleplerin dağıtımı 

yapılacaktır. Bu kapsamda ilgili ürünler için son para yatırma, son teslim ve Elüsler için takas 

tarihleri aşağıda belirtilmiştir. 

 TMO Deposu Son Para Yatırma Tarihi : 27 Ekim 2023 

 Türib Takas Son İşlem Tarihi     :            27 Ekim 2023 

 Ürün Son Teslim Tarihi    :                      12 Kasım 2023 

 Satışlardan istifade etmek isteyenler her hafta miktar limiti olmaksızın başvuru 

yapabilecektir.  

 Çavdar-tritikale-yulaf talepleri Başmüdürlüklerimiz tarafından alınarak ilgili 

müdürlüklere süresi içerisinde iletilecektir. Çavdar-tritikale-yulaf satışlarından tüm başvuru 

sahiplerinin istifade edebilmesi için 11 Ekim 2023 tarihine kadar satış yapılmayacak bu tarihe 

kadar aynı stoka yüksek miktarda talep gelirse ilgili müdürlük tarafından dağıtım yapılacaktır. 

 Çavdar-tritikale-yulaf satışlarında son para yatırma tarihi 27 Ekim 2023, son teslimat 

tarihi ise 12 Kasım 2023 olarak belirlenmiştir. 

 ELÜS satışlarında ürün tutarı TÜRİB üzerinden tahsislerin gerçekleştiği anda yatırım 

hesabında eksiksiz olarak mevcut olması gerekmektedir. 


